
 

                                                                                                                                  

Uchwała Nr XXXIII/  /21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 29.03.2021 r. 

 

 

w sprawie   zmiany uchwały nr XXXI/262/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 

25.01.2021 r . 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz.713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.  z 2019 roku poz.869 

ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXI/262/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.01.2021 roku w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1.  § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na 

realizację następujących zadań: 

 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 6608W ulica Poświętne wraz z budową 

ronda na skrzyżowaniu ul. ks. P. Skargi i  ul. Poświętne w Grójcu ” 

- w wysokości 1.295.000,00 zł 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1656W Grójec – Miedzechów na 

odcinku o długości 1980,00 mb”- w wysokości 550.000,00 zł 

3) "Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W Szczęsna –Rożce na odcinku 

Uleniec-Czekaj o długości 1820,00 mb oraz na odcinku Czekaj-Rożce o 

długości 3350,00 mb oraz odcinka przez msc Szczęsna o długości 410,00 

mb i przebudowa drogi powiatowej nr 1613W Rożce-Rębowola na 

odcinku Rożce-Daszewice o długości 2300,00 mb”   - w wysokości          
68.000,00 zł”, 

4) ”Remont drogi powiatowej 1658W Kępina-Czachów na odcinku o długości 

1030 mb”- w wysokości 155.000,00 zł” 

 

2.  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 

dotacji celowej w 2021 roku w wysokości 2.068.000,00 zł”. 

 

 



 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


